PARECER DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO
PARECER Nº 044/2010.

DATA: 03/05/2010
ASSUNTO: PROJETO DE LEI Nº 062/2010 – SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI N° 060/2010 DE 23 DE ABRIL DE 2010.

SÚMULA: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO ABRIR CREDITO ADICIONAL ESPECIAL E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RELATOR: BRUNO STELLATO
RELATÓRIO: Aos três dias do mês de maio do ano de dois mil e dez, reuniram-se na sala de reuniões da Câmara Municipal de Sorriso - MT, os membros da Comissão de Finanças, Orçamentos e Fiscalização para exarar parecer com relação ao PROJETO DE LEI Nº 062/2010 – SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI N° 060/2010 DE 23 DE ABRIL DE 2010, do Executivo, cuja Súmula: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO ABRIR CREDITO ADICIONAL ESPECIAL E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.   Após análise do Projeto de Lei em questão, este relator nomeado ‘ad hoc’, é de parecer favorável a tramitação em Plenário. Acompanha o voto a Presidente, vereadora Professora Marisa e a membro, vereadora Roseane Marques de Amorim.
	Professora Marisa

 Presidente
	Bruno Stellato

Relator nomeado ‘ad hoc’
	Roseane Marques de Amorim

Membro